
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХVІІ сесія VІ скликання)

28.08.2013 м. Кривий Ріг №2176

⌐ ¬
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну
сумісну власність земельних діля-
нок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та
обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення саді-
вництва та особистого селянсько-
го господарства

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, що підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
33, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про зе-
млеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  11 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва та особистого селян-
ського господарства.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну (до-
даток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10), ведення особистого се-
лянського господарства (додаток 11).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:

Проект



2

3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-
конодавством України;

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.

4. Визнати такими, що втратили чинність:
4.1 пункт 382 додатка 1 до рішення виконкому Криворізької міської Ради

народних депутатів від 14.05.1997 №247/1 "Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва і обслугову-
вання житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.2 пункт 155 додатка 7 до рішення виконкому Криворізької міської Ради
народних депутатів від 13.08.1997 №375/1 "Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслугову-
вання житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.3 пункт 54 додатка 5 до рішення виконкому міської ради від 13.10.1998
№428 "Про передачу у приватну власність земельних ділянок, наданих для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських споруд
(присадибна ділянка) та ведення особистого підсобного господарства";

4.4 пункт 48 додатка 1 до рішення міської ради від 20.04.2005 №2925
"Про безоплатну передачу у власність земельних ділянок, наданих громадянам
для ведення садівництва";

4.5 пункт 4 додатка 1 до рішення міської ради від 26.09.2012 №1382 "Про
безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність
земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присади-
бна ділянка), ведення садівництва";

4.6 пункт 6 додатка 7 до рішення міської ради від 26.06.2013 №2049 "Про
безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність
земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присади-
бна ділянка), ведення садівництва".

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова                                                                   Ю.Вілкул
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013



Додаток 1
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Іщенко Парасковія Семенівна вул. Канарська, 11,

1211000000:07:485:0023
0,0794

2 Білан Раїса Сергіївна вул. Матросова, 154,
1211000000:07:076:0022

0,0617

3 Флячук Любов Василівна вул. Яворницького, 34,
1211000000:07:465:0010

0,0508

4 Борейчук Марія Дмитрівна вул. Костюшка, 4,
1211000000:07:139:0003

0,0658

5 Журавльова Олена Юріївна вул. Шатурська, 8,
1211000000:07:111:0006

0,1000

6 Криштоп Олена Анатоліївна вул. Евенкійська, 8,
1211000000:07:257:0011

0,0594

7 Москаленко Галина Никифорівна вул. Конотопська, 18,
1211000000:07:347:0011

0,1000

8 Пензева Любов Іванівна вул. Матросова, 103,
1211000000:07:058:0008

0,0600

9 Лук'янець Сергій Анатолійович вул. Матросова, 121а,
1211000000:07:077:0034

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Якубовський Віктор Іванович вул. Чусівська, 1,

1211000000:04:416:0006
0,0665

2 Скрипник Людмила Федотівна вул. Новобудов, 23,
1211000000:04:022:0018

0,0620

3 Фірсова Ольга Андріївна вул. Верещагіна, 19,
1211000000:04:108:0403

0,0513

4 Дорошенко Віктор Іванович вул.Шухова, 112,
1211000000:04:345:0023

0,1000

5 Думенко Олександр Андрійович вул. Ульбріхта, 11,
1211000000:04:123:0008

0,1000

6 Нех Олег Михайлович вул. Вешенська, 7,
1211000000:04:352:0002

0,0635

7 Бойчук Наталія Вікторівна вул. Паризької Комуни, 154,
1211000000:04:567:0007

0,1000

8 Метешко Марія Адамівна вул. Привільна, 55,
1211000000:04:221:0020

0,1000

9 Лобанов Сергій Володимирович вул. Шконди, 23,
1211000000:04:356:0038

0,0893

10 Ткаченко Анатолій Леонтійович вул. Галана, 13,
1211000000:04:447:0039

0,1000

11 Цюпко Василь Іванович вул. Масштабна, 56,
1211000000:04:540:0006

0,0603

12 Гриша Володимир Якович вул. Сєченова,
1211000000:04:441:0018

0,0600

13 Небоженко Рада Олександрівна вул. Електростальська, 9,
1211000000:04:277:0018

0,0599

14 Чикиринда Микола Антонович вул. Паризької Комуни, 102,
1211000000:04:445:0018

0,0978

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

29.08.2013



Додаток 3
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Андрущенко Надія Павлівна вул. Курганська, 4,

1211000000:06:100:0110
0,1000

2 Жулай Любов Сергіївна вул. Упіта, 10,
1211000000:06:138:0034

0,0884

3 Кіріна Ганна Олексіївна вул. Пічугіна, 57а,
1211000000:06:026:0017

0,0481

4 Костенко Надія Артемівна вул. Чехословацька, 22,
1211000000:06:107:0029

0,1000

5 Ткачук Іраїда Миколаївна вул. Сагайдачного, 32б,
1211000000:06:030:0018

0,0400

6 Півень Володимир Володимирович вул. Байкальська, 70,
1211000000:06:208:0113

0,0412

7 Твердохліб Тетяна Степанівна вул. Бердянська, 23,
1211000000:06:044:0026

0,0517

8 Королькова Тетяна Миколаївна вул. Дідро, 21а,
1211000000:06:127:0036

0,0947

9 Агєєва Наталья Миколаївна вул. Керчинська, 52а,
1211000000:06:099:0018

0,0766

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013



Додаток 4
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Пилипчук Іван Андрійович вул. Вакуленчука, 81,

1211000000:03:287:0022
0,0642

2 Кулик Петро Карлович вул. Футбольна, 94а,
1211000000:03:281:0015

0,0483

3 Швець Лідія Гаврилівна вул. Орбелі, 9,
1211000000:03:029:0005

0,0661

4 Чайка Ірина Миколаївна вул. Комунарна, 62,
1211000000:03:254:0013

0,1000

5 Медвідь Магдолна Іванівна вул. Заньковецької, 72,
1211000000:03:310:0018

0,0618

6 Вдовиченко Ігор Георгійович вул. Щоголєва, 83,
1211000000:03:323:0014

0,0602

7 Фітісов Михайло Дмитрович вул. Давидова, 1,
1211000000:03:103:0023

0,0598

8 Новікова Анжеліка Вадимівна вул. Привокзальна, 14,
1211000000:03:226:0022

0,1000

9 Вербицька Анна Іллівна вул. Троянд, 12,
1211000000:03:076:0018

0,0533

10 Будяченко Іван Костянтинович вул. Петриківська, 76,
1211000000:03:364:0017

0,0545

11 Шандиба Лана Григорівна вул. Тульська, 50,
1211000000:03:498:0006

0,1000

12 Гудович Надія Іванівна вул. Пуріна, 114,
1211000000:03:046:0015

0,0601

13 Тєлков Анатолій Михайлович вул. Самойлова, 7,
1211000000:03:116:0006

0,0605

14 Миронов Петро Петрович вул. Петриківська, 14а,
1211000000:03:335:0001

0,0542

15 Білоус Зінаїда Антонівна вул. Грушевського, 25,
1211000000:03:431:0032

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013



Додаток 5
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Руденок Артем Леонідович провул. Довгинцівський, 19,

1211000000:02:027:0026
0,0668

2 Пашков Юрій Вікторович вул. Травнева, 91,
1211000000:02:075:0016

0,1000

3 Лосєва Галина Прокопівна вул. Пісочна, 51,
1211000000:02:069:0080

0,0699

4 Ткачук Анастасія Володимирівна вул. Вітчизняна, 19,
1211000000:02:100:0031

0,0487

5 Боцула Марія Григорівна вул. Полтавська, 1,
1211000000:02:032:0014

0,1000

6 Москалюк Віталій Віталійович вул. Новоподільська, 10,
1211000000:02:189:0022

0,0732

7 Карвацька Жанна Дмитрівна вул. Хороводна, 14,
1211000000:02:092:0011

0,0735

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

29.08.2013



Додаток 6
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Центрально-Міський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Удовіченко Дар'я Ігорівна вул. Одоєвського, 23,

1211000000:08:623:0013
0,1000

2 Стокозенко Олена Олексіївна вул. Лозуватська, 11,
1211000000:08:777:0009

0,1000

3 Новак Валентина Олександрівна пл. Воровського, 5а,
1211000000:08:254:0021

0,1000

4 Солонченко Микола Андрійович вул. Декабристів, 109,
1211000000:08:311:0022

0,0544

5 Корольський Юрій Володимирович вул. Незабудок, 61,
1211000000:08:207:0010

0,0462

6 Лізавчук Рімма Миколаївна вул. Осипенка, 44,
1211000000:08:370:0011

0,1000

7 Здреник Світлана Филимонівна вул. Рубіжна, 24,
1211000000:08:342:0015

0,0293

8 Татарульєв Віктор Володимирович вул. Лабораторна, 92,
1211000000:08:362:0060

0,0883

9 Подбільська Олена Михайлівна вул. Толстого, 45,
1211000000:08:129:0090

0,1000

10 Ретінська Ганна Григорівна вул. Маріупольська, 40,
1211000000:08:485:0019

0,0600

11 Романенко Марта Миколаївна вул. Саранська, 116,
1211000000:08:361:0021

0,1000

12 Неганова Тетяна Каленіківна вул. Пожарського, 10,
1211000000:08:687:0129

0,1000

13 Кучер Зінаїда Олексіївна вул. Чудська, 14,
1211000000:08:092:0024

0,0820

14 Каблучко Олена Василівна провул. Джерельний, 6,
1211000000:08:344:0024

0,0606

15 Андрійчук Василь Овсійович вул. Черняховського, 163,
1211000000:08:237:0014

0,0642

16 Бойченко Дмитро Владиславович вул. Нартова, 43,
1211000000:08:562:0015

0,0691



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
17 Базілєв Сергій Михайлович вул. Чудська, 4,

1211000000:08:093:0021
0,0661

18 Кузьмін Юрій Григорович вул. Братиславська, 16,
1211000000:08:653:0021

0,0921

19 Рябов Юрій Федорович вул. Заводська, 73,
1211000000:08:793:0006

0,0661

20 Кротовський Валерій Васильович вул. Мойсеївська, 53,
1211000000:08:064:0015

0,0908

21 Білінець Ніна Григорівна вул. Біломорська, 36,
1211000000:08:681:0008

0,0797

22 Раіч Олександр Іванович вул. Машинобудівна, 34,
1211000000:08:661:0006

0,0606

23 Олійник Наталія Миколаївна вул. Мерецкова, 96,
1211000000:08:635:0029

0,0986

24 Бурковська Валентина Іванівна пр-т. Карла Маркса, 151а,
1211000000:08:154:0004

0,0405

25 Аганян Валентина Сергіївна вул. Хасанська, 31,
1211000000:08:294:0016

0,0965

26 Марценюк Володимир Адамович вул. Волинська, 8а,
1211000000:08:682:0010

0,0521

27 Собка Віталій Дмитрович вул. Сташкова, 105,
1211000000:08:473:1312

0,0600

28 Лупанова Ніна Василівна вул. Черепанових, 17,
1211000000:08:722:0013

0,0608

29 Муха Оксана Іванівна вул. Ливарна, 93,
1211000000:08:645:0011

0,1000

30 Турчук Ірина Олегівна вул. Баумана, 28,
1211000000:08:607:0012

0,0620

31 Уварова Зінаїда Василівна вул. Тургенєва, 48,
1211000000:08:663:0039

0,0724

32 Гоманкова Олена Георгіївна вул. Джанкойська, 32,
1211000000:08:126:0028

0,0532

33 Хазіахмедова Валентина Петрівна вул. Джанкойська, 21,
1211000000:08:126:0029

0,0542

34 Пошивайло Олена Іванівна вул. Широківська,78,
1211000000:08:496:0016

0,0587

35 Кокотова Наталя Валеріївна вул. Дюма, 60,
1211000000:08:001:0041

0,1000

36 Береснєва Ольга Ярославівна вул. Брянська, 87,
1211000000:08:058:0005

0,1000

37 Женчур Тетяна Олегівна вул. Лермонтова, 32,
1211000000:08:359:0044

0,1000

38 Яхніч Людмила Захарівна вул. Лавроненка, 68,
1211000000:08:337:0026

0,0974

39 Качан Світлана Олексіївна вул. Котовського, 11,
1211000000:08:744:0004

0,1000

40 Шапран Павло Ілліч вул. Достатку, 12,
1211000000:08:096:0021

0,0538

41 Грицай Ганна Семенівна вул. Юних комунарів, 28в,
1211000000:08:560:0010

0,0379



Продовження додатка 6

3

1 2 3 4
42 Лучко Володимир Євгенович вул. Цини, 9,

1211000000:08:583:0012
0,0874

43 Киця Наталія Євгеніївна вул. Челюскінців, 61,
1211000000:08:659:0027

0,1000

44 Ейчес Олександр Юрійович вул. Кокандська, 10,
1211000000:08:209:0025

0,0388

45 Шевчук Олена Олександрівна вул. Краснодарська, 37,
1211000000:08:692:0007

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

29.08.2013



Додаток 7
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Стахів Михайло Леонтійович вул. Будівельна, 10, *

1211000000:12:153:0040
0,0946

2 Ігнатченко Неллі Іллівна вул. Надії, 33,
1211000000:12:118:0016

0,1000

3 Васік Віра Андріївна вул. Аглобудівська, 12,
1211000000:05:261:0011

0,0588

4 Демченко Сергій Вікторович вул. Жовтонога, 24,
1211000000:12:075:0033

0,1000

*- за рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат" .

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013



Додаток 8
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(га),

надана у
влас-
ність

Частка

1 2 3 4 5
1 Ричко Галина Іванівна Центрально-Міський район,

вул. Тувинська, 22,
1211000000:08:527:0001

0,0741 1/2
Коровінський Вячеслав Володимирович 1/2

2 Солдатова Оксана Володимирівна Довгинцівський район,
вул. Промислова, 42,

1211000000:03:361:0019

0,0618 1/2
Плешков Дмитро Леонідович 1/2

3 Шевченко Надія Кузьмівна Жовтневий район,
вул. Сєченова, 69,

1211000000:04:551:0031

0,1000 3/5
Савейкіна Ганна Миколаївна 2/5

4 Радіонов Юрій Олександрович Довгинцівський  район,
вул. Павлоградська, 38,
1211000000:03:442:0013

0,1000 1/2
Сідорова Валентина Григорівна 1/2

5 Морданова Людмила Олексіївна Центрально-Міський район,
вул. Кривбасівська, 114а,
1211000000:08:129:0089

0,0676 2/3
Морданова Юлія Миколаївна 1/3

6 Пегашева Алевтина Юріївна Центрально-Міський район,
вул. Куйбишева, 67,

1211000000:08:098:0027

0,0664 1/2
Пегашев Дмитро Юрійович 1/2

7 Таран Сергій Миколайович Саксаганський район,
вул. Арзамаська, 32,

1211000000:06:098:0014

0,0438 1/2
Таран Валентина Геннадіївна 1/2

8 Яковенко Ганна Марківна Жовтневий район,
вул. Ударна, 61,

1211000000:04:398:0045

0,0875 1/5
Ярмусь Вікторія Іванівна 4/5

9 Греул Богдан Віталійович Жовтневий район,
провул. Варшавський, 39,
1211000000:04:128:0009

0,1000 2/7
Греул Давид Ігорович 5/14
Кендюх Марія Володимирівна 5/14

10 Береза Валентина Яківна Центрально-Міський район,
вул. Чередниченка, 62,

1211000000:08:584:0019

0,1000 1/2
Альошина Світлана Станіславівна 1/2

11 Лаптєва Тамара Іванівна Жовтневий район,
вул. Ладозька, 78,

1211000000:04:021:0024

0,0746 1/2
Шкута Ольга Іванівна 1/2



Продовження додатка 8
2

1 2 3 4 5
12 Савенко Ганна Михайлівна Дзержинський район,

вул. Залізоводська, 41,
1211000000:02:068:0029

0,1000 1/2
Савенко Станіслав Анатолійович 1/2
Савенко Ганна Михайлівна

13 Ільницький Віктор Іванович Саксаганський район,
вул. Косарева, 30,

1211000000:06:154:0147

0,0797 1/4
Таран Віталій Олексійович 1/4
Шурупова Юлія Василівна 1/4
Шурупов Олександр Григорович

14 Домбровська Людмила Володимирівна Жовтневий район,
вул. Войкова, 40,

1211000000:04:158:0004

0,1000 1/2
Салко Валентина Іванівна 1/2

15 Вишневський  Сергій Ілліч Центрально-Міський район,
вул. Куйбишева, 16-18,
1211000000:08:105:0024

0,1000 3/4
Нежидаєв Анатолій Володимирович 1/4

16 Мироненко Ольга Миколаївна Довгинцівський район,
вул. Заньковецької, 94,

1211000000:03:317:0016

0,0607 1/2
Скрипніченко Микола Васильович 1/2

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 9
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передається безоплатно в спільну сумісну власність земельні ділянки для
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і

споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа (м2),
надана у

власність
1 Колеко Анатолій Лазаревич Центрально-Міський район,

вул. Хостинська, 39,
1211000000:08:327:0023

0,0540
Колеко Ніна Полікарпівна

2 Мажара Олег Миколайович Жовтневий район,
вул. Гомера, 30,

1211000000:04:499:0027

0,0804
Мажара Марія Миколаївна
Мажара Ярослав Олегович
Захарова Альона Олегівна
Мажара Ірина Олегівна
Мажара Ілля Олегович

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

29.08.2013



Додаток 10
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства,

кадастровий номер ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Коломієць Степан Феодосійович Центрально-Міський район,

садівниче товариство "АЙСТРА",
ділянка №75,

1211000000:08:280:0076

0,0721

2 Павленко Петро Олексійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №1,
1211000000:08:116:0029

0,1189

3 Чабаненко Світлана Миколаївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №2,
1211000000:08:116:0030

0,0970

4 Філонов Павло Олегович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №3,
1211000000:08:116:0031

0,0948

5 Лисенко Ніна Іванівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №4,
1211000000:08:116:0032

0,0764

6 Коротченко Антоніна Вячеславівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №5,
1211000000:08:116:0033

0,0629

7 Лантух Олексій Леонідович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №7,
1211000000:08:116:0035

0,0600

8 Шаповалов Анатолій Миколайович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №8,
1211000000:08:116:0036

0,0677

9 Романік Надія Олексіївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №9,
1211000000:08:116:0037

0,0600



Продовження додатка 10
2

1 2 3 4
10 Мала Тетяна Іванівна Центрально-Міський район,

садівниче товариство "ЕЛІТА",
ділянка №10,

1211000000:08:116:0038

0,0640

11 Малий Ігор Алійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №10а,
1211000000:08:116:0039

0,0430

12 Оленський Михайло Вікторович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №11,
1211000000:08:116:0040

0,1106

13 Скорик Олександр Олександрович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №12,
1211000000:08:162:0001

0,0788

14 Лікаренко Анатолій Григорович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №13,
1211000000:08:162:0002

0,0634

15 Якущик Зінаїда Георгіївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №14,
1211000000:08:162:0003

0,0641

16 Кізім Віталій Олексійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №15,
1211000000:08:162:0004

0,0605

17 Романова Ганна Анатоліївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №16,
1211000000:08:162:0005

0,0634

18 Касьяненко Олексій Костянтинович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №17,
1211000000:08:162:0006

0,0642

19 Ляшенко Євген Валентинович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №18,
1211000000:08:162:0007

0,0671

20 Гаврилов Владислав Валерійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №19,
1211000000:08:162:0008

0,0724

21 Теличко Лариса Володимирівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №20,
1211000000:08:162:0009

0,0746

22 Паламарчук Максим Вікторович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №21,
1211000000:08:162:0010

0,0688



Продовження додатка 10
3

1 2 3 4
23 Білай Наталя Миколаївна Центрально-Міський район,

садівниче товариство "ЕЛІТА",
ділянка №22,

1211000000:08:162:0011

0,0700

24 Романова Катерина Іванівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №24,
1211000000:08:162:0012

0,0672

25 Гаріфуллін Радік Ахтямович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №25,
1211000000:08:162:0013

0,0663

26 Галкін Сергій Борисович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №26,
1211000000:08:162:0014

0,0664

27 Брюхович Олена Олексіївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №27,
1211000000:08:162:0015

0,0704

28 Економова Ніна Петрівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №28,
1211000000:08:161:0014

0,0751

29 Букша Олена Миколаївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №29,
1211000000:08:161:0015

0,0624

30 Лозінський Іван Нестерович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №30,
1211000000:08:161:0016

0,0610

31 Іосіпов Микола Васильович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №31,
1211000000:08:161:0017

0,0651

32 Мурза Людмила Олегівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №32,
1211000000:08:161:0018

0,0642

33 Філоненко Вячеслав Вікторович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №33,
1211000000:08:161:0019

0,0606

34 Гаврилова Тетяна Федорівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №34,
1211000000:08:161:0020

0,0706

35 Клюшник Анатолій Вячеславович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №37,
1211000000:08:161:0023

0,0683



Продовження додатка 10
4

1 2 3 4
36 Мільченко Віра Миколаївна Центрально-Міський район,

садівниче товариство "ЕЛІТА",
ділянка №38,

1211000000:08:161:0024

0,0662

37 Куденцов Ігор Олегович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №39,
1211000000:08:161:0025

0,0683

38 Попришко Ніна Петрівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №40,
1211000000:08:161:0026

0,0676

39 Сичева Олена Миколаївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №41,
1211000000:08:161:0027

0,0654

40 Філатов Владислав Юрійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №42,
1211000000:08:161:0028

0,0687

41 Біденко Катерина Федорівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №43,
1211000000:08:161:0029

0,0729

42 Назаренко Ніна Василівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Проект-1",

ділянка №76,
1211000000:08:116:0027

0,0612

43 Захарова Людмила Іванівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Лісок",

ділянка №22,
1211000000:08:589:0104

0,0458

44 Семенюк Любов Гаврилівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний-Незалежне",
ділянка №69,

1211000000:03:537:0327

0,0553

45 Кузьменко Ірина Миколаївна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Усмішка",

ділянка №36,
1211000000:08:473:1313

0,0436

46 Кобзаренко Костянтин Васильович Тернівський район,
садівниче товариство "КОЛОС",

ділянка №301,
1211000000:07:115:0263

0,0567

47 Ліцвер Дмитро Миколайович Тернівський район,
садівниче товариство "КОЛОС",

ділянка №197,
1211000000:07:115:0264

0,0598

48 Грапонов Геннадій Юхимович Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №15,
1211000000:03:510:0016

0,0590



Продовження додатка 10
5

1 2 3 4
49 Савельєв Юрій Павлович Довгинцівський район,

садівниче товариство "Суворовець",
ділянка №9,

1211000000:03:468:0013

0,0563

50 Купріянова Наталя Іванівна Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №17,
1211000000:03:510:0011

0,0596

51 Колов Дмитро Григорович Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №32,
1211000000:03:468:0015

0,0435

52 Ігнатенко Андрій Васильович Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №30,
1211000000:03:468:0017

0,0433

53 Завгородня Юлія Валеріївна Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №34,
1211000000:03:468:0018

0,0419

54 Лев Сергій Володимирович Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №22,
1211000000:03:510:0015

0,0584

55 Дубовицька Наталя Володимирівна Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №8а,
1211000000:03:468:0014

0,0411

56 Лисенко Геннадій Вікторович Довгинцівський район,
садівниче товариство "Суворовець",

ділянка №14,
1211000000:03:510:0017

0,0661

57 Васильєв Антон Володимирович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ЕЛІТА",

ділянка №35,
1211000000:08:161:0021

0,0663

58 Коваленко Олена Володимирівна Інгулецький район,
садівниче товариство "Восход",

ділянка №141,
1211000000:12:151:0064

0,0402

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

29.08.2013



Додаток 11
до рішення міської ради

28.08.2013 №2176

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості), яка передається безоплатно у власність для ведення

особистого селянського господарства

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Частка Адреса земельної
ділянки,

цільове призначення
та кадастровий

номер

Площа
(м2),

надана  у
власність

Підстава

1 Савенко Ганна
Михайлівна

1/2 Дзержинський район,
вул. Залізоводська, 41,
1211000000:02:068:0030

0,0128 Пункт 54 додатка 5 до рішення
виконкому Криворізької міської
ради від 13.10.1998 №428 "Про
передачу у приватну власність
земельних ділянок, наданих для
будівництва і обслуговування
житлового будинку, господар-
ських споруд (присадибна ді-
лянка) та ведення особистого
підсобного господарства"

2 Савенко Станіслав
Анатолійович

1/2

Савенко Ганна
Михайлівна

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

29.08.2013


	Ð³øåííÿ(2).pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñï.-ñóì.pdf
	10 Ñàäè.pdf
	11 Ñåëÿíñüêå.pdf

